
C:\Users\user\Desktop\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ (Παναγία Γιάτρισσα)05-09-2022.doc 

                                                                                             Κόρινθος 05 Σεπτεμβρίου 2022 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
        Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Τ.Κ.: 20 100 - ΕΡΜΟΥ 51 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 27410 77239 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ:Υ/Β  ΖΑΡΟΥ Σταυρούλα 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 1002/18/ 272-α΄ 

A  Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: ΄΄ Προσωρινές ρυθμίσεις κυκλοφορίας ΄΄. 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 

    Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 παρ.2 Ν.2696/1999 ως τροποποιήθηκε με το Ν.3542/2007 ΄΄Περί 

κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.΄΄ (Α-57). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.. 208/2001 (Α-164) ΄΄Αναδιάρθρωση, σύσταση, οργάνωση και λειτουργία 

Υπηρεσιών Τροχαίας Ελληνικής Αστυνομίας ΄΄. 
3. Την υπ΄ αριθ. 7518/22/1794592 από 01-09-2022 αναφορά του Α.Τ. Λουτρακίου. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
  Την προσωρινή απαγόρευση της κυκλοφορίας και στάθμευσης κάθε οχήματος στο Λουτράκι 
Κορινθίας και επί της οδού Ελ. Βενιζέλου από το ύψος αυτής με την οδό Αιγαίου (Μ. Μερκούρη) έως 
Πλατεία 25ης Μαρτίου, της οδού Π. Γιάτρισσας, της οδού Κολοκοτρώνη από το ύψος της Π. Γιάτρισσας 
έως Σπ. Μελέτη, της Σπ. Μελέτη από Π. Γιάτρισσας έως την Αγ. Ιωάννη  και από ώρες 16:00 έως 23:00 
της  07-09-2022,κατά την εορτή του Γενέσιου της Υπεραγίας Θεοτόκου.  
 Τα οχήματα δύναται να χρησιμοποιούν τις κάθετες οδούς για την μετακίνηση τους & η εκτροπή της 
κυκλοφορίας για τα οχήματα, θα γίνεται σύμφωνα με την σήμανση και τις υποδείξεις των τροχονόμων 
από τις  οδούς Λ. Αθηνών, Δημοσίων Υπαλλήλων, Περιφερειακή  οδός Λουτρακίου, Ε.Ο Λουτρακίου-
Περαχώρας και αντίστροφα. 
 
- Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την τοποθέτηση των πινακίδων οδικής σήμανσης ως 

και των σημάτων – υποδείξεων των Τροχονόμων, οι δε παραβάτες αυτής διώκονται και 
τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.2696/1999 (Α-57) ως τροποποιήθηκε με το 
Ν.3542/2007 ΄΄Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας. 

- Η  εκτέλεση της παρούσας ανατίθεται στο Α.Τ. Λουτρακίου. 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
ΑΣΤΥΝ. ΤΜΗΜΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
Για λήψη επιβαλλομένων μέτρων αρμοδιότητάς του. 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
1. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
2. ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
 
  

 
 

Ο  
 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΤΡΑΔΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
    
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΖΣΔ46ΜΤΛΒ-76Υ


		2022-09-05T08:11:10+0300
	Athens




